
KELIONĖS PORGRAMA
Kutna Hora - Praha

2025-04-02

1 DIENA
Anksti ryte išvykstame iš Lietuvos. Kelionė per Lenkiją. Nakvynė viešbutyje Lenkijoje arba Čekijoje.

2 DIENA
Pusryčiai. Kelionė per Čekiją. Vykstame į Kutną Horą. Aplankome šv. Mergelės bažnyčią (Kostnicą), kurios interjeras sukurtas iš
gausybės žmonių kaulų. O vėliau pasivaikštome po Kutna Horos senamiestį, kuris garsėja sena šv. Barboros gotikine bažnyčia,
sidabro kasyklomis. Esant galimybei, aplankysime sidabro muziejų ir kasyklas. Gavę žibintus ir šalmus leisimės į požeminę
viduramžių kasyklą, kurios ilgis siekia 250 m. Susipažinsime su sidabro gavybos procesu – nuo rūdos kasimo iki monetų
gamybos. Vykstame į Prahą. Nakvynė viešbutyje.

   

  

3 DIENA
Pusryčiai. Atvykstame į Prahą. Ekskursija pėsčiomis. Pažintis su Prahos Hradu – karališkųjų rūmų kompleksu: didingaŠv.Vito
katedra, Šv. Jurgio bažnyčia, Prezidentūra, renesansiniai sodai. Siūlome aplankyti Auksinę gatvelę – vieną vaizdingiausių
gatvelių Prahoje, kuri pavadinta čia gyvenusių auksakalių garbei. Pasivaikščiosime vienu iš seniausių Europoje akmeniniu
Karolio tiltu, o savo norus galėsite išsakyti seniausiai Šv. Nepomuko skulptūrai. Senamiesčio aikštė, kurią juosia pastatai,
saugantys spalvingą Prahos miesto istoriją, miesto Rotušė su astronominiu laikrodžiu, skaičiuojančiu ne tik valandas, bet
rodančiu ir saulės bei mėnulio judėjimą per 12 zodiako ženklų, paminklas čekų tautinio atgimimo herojui Janui Husui,
paaukojusiam savo gyvybę, bet neišsižadėjusiam savo įsitikinimų, senieji miesto vartai – Parako bokštas, kuriame XVII a. buvo
laikomas parakas, prekybinis miesto centras – Vaclavo aikštė, kurioje senovėje šurmuliavo arklių turgus. Laisvas laikas.
Išvykstame iš miesto. Nakvynė viešbutyje.
 

    

4 DIENA
Pusryčiai. Kelionė per Lenkiją. Vėlai vakare sugrįžtame į Lietuvą.

Į kelionės kainą įskaičiuota

Kelionė autobusu.
3 nakvynės su pusryčiais viešbutyje.
Ekskursinė programa.
Kelionės vadovo paslaugos.
Kelionės dokumentų sutvarkymas.

Į kelionės kainą neįskaičiuota

Lankytini objektai;
draudimas. Savarankiškai galima įsigyti čia: https://www.kelioniulaikas.lt/draudimas 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                puslapis 1 / 1https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/kutna-hora-praha

https://www.kelioniulaikas.lt/draudimas
http://www.tcpdf.org
https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/kutna-hora-praha

